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Protokół Komisja Rewizyjna 16.09.2019

Podtytuł: Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Żarkach odbytego w dniu 16
września 2019 roku w sali narad Urzędu Miasta i Gminy Żarki

W posiedzeniu komisji uczestniczyli jej członkowie oraz goście zaproszeni/lista obecności w załączeniu/.Obradom
przewodniczył Pan Alojzy Zieliński-przewodniczący komisji, który powitał przybyłych na posiedzenie i przedstawił
proponowany porządek obrad:
1. Analiza przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i Gminy Żarki kontroli zewnętrznych i wewnętrznych w 2018 roku
-zapoznanie się z wnioskami i zaleceniami.
2.Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Żarki i  o kształtowaniu się WPF za I półrocze 2019 r.
3.Funkcjonowanie  Klubu Dziecięcego w Żarkach z wizytą na miejscu.
4.Kontrola zadania inwestycyjnego realizowanego przez gminę -budynki komunalne.
5.Sprawy różne,bieżące.
Porządek obrad został przyjęty i komisja przystąpiła do jego realizacji.
ad.1.Informację o kontrolach przeprowadzonych w UMiG Żarki w roku 2018 radni otrzymali/załącznik do
protokołu/.Sekretarz Gminy P. Dominika Horoszko  omawiając wyniki kontroli poinformowała, że wszystkie zalecenia
pokontrolne zostały zrealizowane. Komisja przyjęła przedstawioną informację.
ad2.Komisja przeanalizowała informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Żarki za I półrocze br. Członkowie
komisji zadawali pytania dot. wykonania budżetu w poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej.
Odpowiedzi udzielali :Skarbnik Gminy Żarki i Burmistrz Miasta i Gminy Żarki. Komisja przyjęła przedstawioną
informację.
ad.3Komisja udała się do budynku byłego gimnazjum w którym znajduje się Klubik Dziecięcy, gdzie zapoznała się z
danymi  przedstawionymi przez dyrektor L.Szczepankiewicz dot. ilości dzieci uczęszczających do klubiku i innymi
danymi dot. funkcjonowania placówki. Dyr. Szczepankiewicz zgłosiła konieczność zatrudnienia  1 pracownika do
pomocy  wychowawcy oraz zorganizowania placu zabaw przy obiekcie. Komisja udała się na ul.Leśniowską gdzie
trwają końcowe prace przy remoncie mieszkań socjalnych.
ad.4.W sprawach bieżących członkowie komisji  zadawali pytania z zakresu gospodarki komunalnej, na które
odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta i Gminy. Wobec wyczerpania porządku obrad -posiedzenie komisji  zakończono.
Protokołowała :                                Przewodniczył :
Barbara Ochocka                            ALOJZY ZIELIŃSKI
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